o o
o o
5 3
n n
n n
511300
511100
510900
510700
510500
510300
510100
509900
o
o
~N
5

551900

552100

+
+
+
+ +
+ +
+ - +
~N—
+
~
[oe)
b ™ LN
IS I P
% |a = o ®
™ 593 ™
- +
S 2 »
Q B A

1N

3§45

BATANI MARI
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PLAN CADASTRAL
UAT: BATANIL

Judet: COVASNA
Sectoare cadastrale:
55, 56, 59, 61, 140
Scara 1:2000
Sistem de proiectie STEREO 1970
Plansa 66

N

Schita cu dispunerea sectorului

Schema de dispunere a planselor

Plansa 57 Plansa 58 Plansa 59

Plansa 65 %% Plansa 67

Plansa 73 Plansa 74 Plansa 75

Legenda:

Limita sector cadastral
1 Numar sector cadastral
42 Numar tarla
Limita imobil
Limita constructie
894 ID imobil

Numar corp constructie
Numar postal
Parau Toponimie
Limita UAT si teritorii invecinate
Limita intravilan
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